
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 223/12/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 grudnia 2023 r.

w sprawie uchylenia części zarządzenia nr 108/12/2023 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej

Na podstawie  art.  232 ust.  1  ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009 r.  o  finansach
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr  108/12/2023 Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia  29 grudnia
2023 r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej uchylam:
1. w załączniku nr  1  do ww. zarządzenia zmianę w poz. 10.1 oraz 10.1.1 w części

dotyczącej zmiany opisanej w ust. 2 pkt 1);
2. w załączniku nr 2 do ww. zarządzenia zmiany polegające na:

1) wykreśleniu  w  poz.  1.2.1.8  Sport,  rekreacja  i  turystyka  przedsięwzięcia  pn.
zakup  usług  świadczonych  przez  MOSiR  "Bystrzyca"  Sp.  z  o.o.  na  rzecz
mieszkańców Lublina;

2) zmniejszeniu  limitów zobowiązań (kol.  20)  w poz.  1.2  Wydatki  na  programy,
projekty  lub  zadania  pozostałe  (inne  niż  wymienione  w  pkt  1.1)  dotyczące
przedsięwzięć: „Dostępne, funkcjonalne i bezpieczne drogi w Lublinie”, „Budowa
przedłużenia  ul.  Lubelskiego  Lipca  '80”,  „przebudowa  ul.  Zorza”,  „budowa
ul. Sławinek”,  „dokumentacja  przyszłościowa  (budowa  sali  gimnastycznej  dla
potrzeb Szkoły Podstawowej  nr 15 w Lublinie)”, „dokumentacja przyszłościowa
(termomodernizacja  budynku  Przedszkola  nr  5  w  Lublinie)”  oraz  „program
"Ciepłe Mieszkanie"”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta Lublin
    (-) dr Krzysztof Żuk

   Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 129943/12/2023 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

